主旨：

說明：

國立臺灣大學

受文者：
國立政治大學

發文日期：
中華民國114年1月21日

發文字號：
校歐盟字第1140004492號
速別：
普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：
2025第1次歐盟論壇議程

​謹訂於114年2月21日(星期五)上午10時至12時假國家圖書

館舉辦114年第1次「臺灣歐盟論壇」，主題為「科技自

主權、新領導與歐盟整合之未來」，請惠轉所屬踴躍報

名參加，請查照。

一、

二、

三、

四、

五、

​

旨揭論壇由本校臺灣歐洲聯盟中心、臺大歐盟卓越中

心、政大歐洲聯盟研究中心、國家圖書館共同主辦；外

交部外交及國際事務學院、中華民國（臺灣）歐洲研究

協會、政大國際事務學院歐洲聯盟研究學分學程共同協

辦。

本次場地為國家圖書館301教室，敬請留意。

論壇資訊詳如附件議程。

報名方式:請至臺灣歐盟中心網站https://forms.gle/ZRubitd
7DGwHGpp96 填寫報名表。

可登錄公務人員學習時數2小時。

正本：北部公私立大專院校、中部公私立大專院校、南部公私立大學、東部公私立大

學、全國政府機關電子公布欄、國家圖書館、外交部外交及國際事務學院

副本：

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

10617臺北市大安區羅斯福路4
段1號

聯絡人
：
白綺萍
電話
：
02-33663366 分機55795
電子信箱
：
heatherpai@ntu.edu.tw

114/01/21
12:29:00

1140002326

總收文　114/01/21

第1頁，共1頁